
利用日：    　  　年　　　月　　　日
大蓮華山保勝会　　殿
（タクシー会社　経由）

<<<<助成利用者氏名助成利用者氏名助成利用者氏名助成利用者氏名>>>>

住所 住所

氏名 氏名

住所 住所

氏名 氏名

住所 住所

氏名 氏名

住所 住所

氏名 氏名

住所 住所

氏名 氏名

※この助成は、北又小屋を発着するタクシー利用者を対象とします。

 　お一人様、１回１,０００円を助成します。（タクシー料金から差し引きます）

会社名 有限会社 黒東自動車商会黒東自動車商会黒東自動車商会黒東自動車商会

4444

6666

8888

10101010

3333

5555

7777

9999

タクシータクシータクシータクシー運転手氏名運転手氏名運転手氏名運転手氏名：：：：

北又小屋確認欄

タクシー料金助成領収書

乗降場所：北又小屋　　　着　・　発　　　その他（　　　　　　　　　　　）

22221111

・ ・ ・ ・ 領収金額領収金額領収金額領収金額：：：：１１１１，，，，００００００００００００円円円円////人人人人・・・・回回回回

朝日町体験型山岳観光振興事業　タクシー料金助成分として


